马来西亚国际航空关于

2022年 4月 27日吉隆坡广州航班调整通知

尊敬的马航代理人,

由于相关当局对于航班时刻批复的延迟以及航班更新系统的故障，马来西亚国际航空将调

整 2022 年 4 月 27 日吉隆坡广州 MH376 航班，调整后的起飞日期为 2022 年 4 月 25 日。

具体调整时刻如下：

航线 原航班号 原航班日期
调整后

航班号

调整后

航班日期

吉隆坡–广州

KUL-CAN
MH376

2022 年 4 月 27 日

17:00/21:15
MH376a

2022 年 4 月 25 日

13:55/18:00

由于调整后的航班新执飞日期为下周一，故请各代理紧急通知相关乘客，以免误机 ！如

有任何疑问，请垂询马来西亚国际航空中国各办事处！ 谢谢 ！

此致！

                               敬礼！

马来西亚国际航空有限公司

2022 年 4 月 22 日